АДМИНИСТРАЦИЯ

Посьетского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           пгт. Посьет
 « 26 »   мая  2015 г.                                                                                                      №   46

«О проведении сплошной

дератизации»

В целях обеспечения защиты населения Посьетского городского поселения от возбудителей  природно-очаговых заболеваний, руководствуясь Федеральными законами № 52-ФЗ от 30.03. 1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом  благополучии населения» , Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , во исполнение СП 3.5.3. 1129-02 «Санитарно-эпидемиологические требования к проведению дератизации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2015 году на территории Посьетского городского поселения сплошную дератизацию.

2. Установить сроки проведения дератизации – с 01июня по 31 октября 2015 г.
3. Руководителям организаций, предприятий, учреждений, индивидуальным, частным предпринимателям в указанные сроки:

3.1. Провести  дератизацию на подведомственных территориях и участках (не менее трех раз за период).

3.2. Предоставить отчеты (копии актов) о проведении дератизации в администрацию Посьетского городского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации                                                                             Е.Г. Зайцева